



Meydan Okumaya Hazır mısınız?

Covid - 19 tehlikesinin olması nedeniyle dışarıda hep birlikte toplu bir etkinlik yapamıyoruz. O nedenle biz de herkes kendi meydan okumasını evde ya da bahçede yalnız kendisi oluştursun istedik. Gönül isterdi ki hep bir arada olalım ve bu yürüyüş hedefimizi hep birlikte birbirimizi destekleyerek ve birbirimizden güç alarak doğa ile içe içe bir yerde yapalım. Ancak ne yazık ki bu riskli dönemde en güvenlisi hedefimizi yalnız gerçekleştirmek olacak. O nedenle evinizde, evinizin bahçesinde ya da güvenli ve boş olacağını düşündüğünüz yürüme alanlarında olabildiğince fazla adım atarak meydan okumamıza siz de dahil olun.

Bizim meydan okumamız tüm katılımcılarımız ile birlikte toplamda 190 bin adım atmak. Meydan okumamızı 12-13 Haziran 2021 tarihlerinde gerçekleştireceğiz. Bu meydan okuma aracılığı ile amacımız olabildiğince yüksek bağış toplamak. Bağışlarımızı Generali Sigorta'nın sosyal sorumluluk projelerinde destek verdiği sivil toplum kuruluşu olan AÇEV için topluyoruz.

Toplamda 190 bin adım atmamızın nedeni, Generali'nin 190. yıl dönümüne atıfta bulunmaktır. Siz de sağlıklı yaşamak için hareket etmemizi teşvik eden bu etkinlik ile günlük ortalama 5 bin adım hedefimize dahil olun.

Kişisel bağış sayfanızı sadece iki dakika içinde oluşturabilirsiniz. Oluşturacağınız sayfanız ile çalışma arkadaşlarınızdan, ailenizden veya arkadaşlarınızdan meydan okumanızı bir bağışla desteklemelerini isteyebilirsiniz.

Oluşturacağınız kişisel bağış sayfanızda neler yapabilirsiniz?

Meydan okuyacağınız kişileri teşvik etmek ve onları da meydan okumaya yönlendirmek için oluşturacağınız kendi sayfanıza küçük dokunuşlar yapabilirsiniz.

- Fotoğrafınızı yükleyebilirsiniz: Katılımcıların motivasyonunu artırmak için enerjik bir fotoğrafınızı yüklemek iyi bir fikir olabilir.
- Videonuzu yükleyebilirsiniz: Yürüyüş yaparken eğlenceli bir videonuzu çekip platforma yükleyebilirsiniz.
- Meydan okumanızı mail ile paylaşabilirsiniz: Bağış toplama platformunun linkini paylaşarak kendi sosyal ağınızı da projeye dahil edebilirsiniz.
- Meydan okumanızı sosyal medyada paylaşabilirsiniz: Bağış toplama platformunun linkini kendi sosyal medya hesaplarınızda paylaşarak ailenizi ve arkadaşlarınızı projeye dahil edebilirsiniz.